

                            
                    
                                                
                    
                                
                                    
                                        [image: Katedra pedagogiky]
                                        
                                    
                                

                        
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

		
             

		



	
	
	
			
			Nenalezeno


			


			
			Omlouváme se, ale došlo k poněkud nepříjemné situaci.

			Patrně jste chtěli zobrazit stránku, která se na webu bohužel nenachází. Můžete ale zkusit vyhledávání pomocí zadaného klíčového slova.


			
	
		
			
		

		
			
		

	

	

		

	
	
	Kontakty na sekretariát
			Lucie Houšková

místnost č. 216 (2. patro)

E-mail: lucie.houskova@ff.cuni.cz

telefonní číslo: +420 221 619 648



		
Úřední hodiny sekretariátu
			po 9:00– 12:00

út 10:00 – 12:30

st 9:00– 12:00

čt 10:00 – 13:00, 15:00 – 15:45

Telefonicky či mailem lze konzultovat každý všední den po – čt 8:30 do 16:00, v pátek do 12:00. Po individuální domluvě lze navštívit osobně sekretariát i v jiný než uvedený čas.



		










Kontakt CŽV - Učitelství pro střední školy




informace v záložce Kurzy CŽV (USŠ a USŠ - společenské, ekonomické a právní vědy.




Martin Strouhal, odborný garant




martin.strouhal@ff.cuni.cz




Lucie Houšková, administrátorka




lucie.houskova@ff.cuni.cz















Rozvrhy 2023/24
			ROZVRH Bc. + NMgr. obor Pedagogika

ROZVRH_Učitelství PřF a FF.



		
Konzultační hodiny a harmonogram akademického roku
			 

Konzultacni-hodiny-LS-2024

harmonogram 2023-24

Harmonogram akademického roku 2023_2024

TERMÍN ODEVZDÁNÍ OBOROVÝCH BP A DP PRO LEDNOVÉ a ČERVNOVÉ BZK A SZZK JE 15. 12. a 30. 4., PRO ZÁŘIJOVÝ TERMÍN 30. 7.



		
Archivy
		Archivy
		Vybrat měsíc
 Duben 2024 
 Březen 2024 
 Únor 2024 
 Leden 2024 
 Prosinec 2023 
 Listopad 2023 
 Říjen 2023 
 Září 2023 
 Srpen 2023 
 Červenec 2023 
 Červen 2023 
 Květen 2023 
 Duben 2023 
 Březen 2023 
 Únor 2023 
 Leden 2023 
 Prosinec 2022 
 Listopad 2022 
 Říjen 2022 
 Září 2022 
 Srpen 2022 
 Červenec 2022 
 Červen 2022 
 Květen 2022 
 Duben 2022 
 Březen 2022 
 Únor 2022 
 Leden 2022 
 Prosinec 2021 
 Listopad 2021 
 Říjen 2021 
 Září 2021 
 Srpen 2021 
 Červenec 2021 
 Červen 2021 
 Květen 2021 
 Duben 2021 
 Březen 2021 
 Únor 2021 
 Leden 2021 
 Prosinec 2020 
 Listopad 2020 




			
Rubriky

				Nástěnka
	Aktuality

	Informace od pracovníků katedry

	Informace od vedení katedry a sekretariátu







			
Erasmus +
			 

[image: ]

[image: ]



		


		
		
Úvod > 404	

				
	




		

		
Menu



    
        Primární navigace

        
        	Úvodní stránka
	Katedra
	Koncepce rozvoje Katedry pedagogiky
	Vyučující
		Prof. PhDr. Tomáš Kasper, Ph.D.
	Prof. PaedDr. Ondrej Kaščák, Ph.D.
	Mgr. Veronika Klapálková, Ph.D.
	Mgr. Tereza Komárková, Ph.D.
	Mgr. Yvona Kostelecká, Ph.D.
	Doc. PhDr. Jaroslav Koťa
	Mgr. Jiří Kropáč, Ph.D., LL.M.
	Mgr. et Mgr. Martin Skutil, Ph.D.
	Doc. PhDr. Martin Strouhal, Ph.D.
	Doc. PhDr. Josef Valenta, CSc.
	PaedDr. Eva Valášková Vincejová, Ph.D.






	Věda a výzkum
	Hlavní oblasti výzkumu
	Profilové projekty
		Současné projekty
	Minulé projekty
	Další vědecko-výzkumná činnost pracovníků katedry



	Profilové publikace



	Studium
	Pedagogika na naší katedře
	Knihovna
	Harmonogram 2021/2022
	Studijní programy oboru Pedagogika
		Platné studijní plány



	Kombinované studium
		Studijní opory
			Bc. – pedagogika
	NMgr. – pedagogika
	NMgr. – sociální pedagogika






	Závěrečné zkoušky
	Závěrečné práce
	Praxe (Bc. i NMgr.)
	Studijní obor Učitelství pro střední školy
	Studium v zahraničí a kontaktní osoba
		Obecné info k výjezdům
	Erasmus
	Erasmus+
	Další zahraniční spolupráce






	Přijímací řízení
	Podmínky přijímacího řízení
		Bakalářské studium
	Magisterské studium
	Doktorské studium



	Studijní programy
	Charakteristika studijních programů a profil absolventa
	Doporučená literatura k přijímacímu řízení
	Přípravný kurz pro uchazeče o bakalářské studium
	Ukázka testu k přijímacímu řízení
	Via lucis – seznamovací kurz pro nastupující
	Letní škola
	Další vzdělávání



	Kurzy CŽV
	Učitelství pro SŠ
		Učitelství pro střední školy
			Informace ke studiu



	Učitelství pro SŠ – společenské, ekonomické a právní vědy
			Informace ke studiu









	Konference
	Kontakty
	Kontakt na pracoviště
	Kontakty na zaměstnance a konzultační hodiny
	Fakulta & budovy fakulty




					
				
					
					
				

			

				
       

    

	
		

		
	
				Jazyky

			Čeština
	ff.cuni.cz


		
					Rychlé odkazy
					 SIS
	 Intranet

			


		                					Facebook

			
		
			



	
		


		
			Patička webu

			
				
									


				


				
					
						E-mail

						 lucie.houskova@ff.cuni.cz
					


					
						Telefon

						+420 221 619 648
					


					
							Facebook
	Instagram
	E-mail


					

				


								


				
								[image: footer medal]

Filozofická fakulta

Univerzita Karlova
nám. Jana Palacha 1/2
116 38 Praha 1




		
				

							


			
				
					© FF UK 2024
						Facebook

                                                                                    
                                        				

			

		

		
	    	
                

			
			
			
			
		    
		

		
		

	